perionalizados, sob demanda, para atender as necessidades da Secretaria d. A''sittprrt'ia So' i;rl

do Município de chã Grande. contratado: vDL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, pÉrssoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ ns 13.292'885/0001-91. valor da contratação:

RS55.835,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e trinta e cinco reais) De forma ,t atetrder o

lnciso ll do art. 75 da Lei ns 14,l33l2O2t.

Autorizo, ainda, a inserção dos dados necessários nos sistemas pertinentes a fim de porlerem

ser realizados os empenhos da contratação'

Chã Grande, 19 de junho de 2025